PAGE
22

                                                                  [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 14.11.2014 г. № 386
п. Пелым
О создании  комиссий по противодействию коррупции

в муниципальных учреждениях городского округа Пелым

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы»,  законом Свердловской области ОТ 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», п.п. 1.8. п.1 Протокола заседания Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе по противодействию коррупции от 23.04.2014 г. № 1,  постановлением главы городского округа Пелым от  15.10.2008 г. № 206    «Об утверждении Положения и состава комиссии при главе городского округа Пелым по противодействию коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям муниципальных учреждений городского округа Пелым:

1.1.создать комиссии по противодействию коррупции;

1.2  разработать положение о Комиссии по противодействию коррупции;

1.3.сформировать план работы комиссии учреждения на 2015 год и представить в администрацию городского округа Пелым в срок до 15.12.2014 года,
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым (по социальным вопросам) Л.И.Мухлынину.
И.о.главы администрации
городского округа Пелым                                                                А.А.Бобров